





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	odškodnění


	






    
        Odškodnění

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						odškodnění
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Vše o nemoci z povolání pro personalisty]
        

        Vše o nemoci z povolání pro personalisty


            Prohlubte si své znalosti o nemoci z povolání. Kromě definice nemoci z povolání a základního legislativního rámce si ukážeme postup při posouzení nemoci z povolání a dozvíte se, jak je to s odškodněním. S nemocí z povolání souvisejí i povinnosti…
    

    
        
            [image: Povinnosti zaměstnavatele při úmrtí zaměstnance]
        

        Povinnosti zaměstnavatele při úmrtí zaměstnance


            Úmrtí kolegy je situace, se kterou se naštěstí nesetkáváme často. Abyste byli na vše připraveni, přinášíme pro vás základní povinnosti zaměstnavatele a důležité informace, které byste měli znát.
    

    
        
            [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
        

        Na co máte nárok při pracovním úrazu


            Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
    

    
        
            [image: Jak postupovat při pracovním úrazu]
        

        Jak postupovat při pracovním úrazu


            Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Liberec
	Kutná Hora
	Otrokovice
	Chrudim
	Praha
	Česká Lípa
	Humpolec
	Třinec
	Prostějov
	Krnov




    Top lokality brigády

    	Brno
	Most
	Zlín
	Ostrava
	Mariánské Lázně
	Hradec Králové
	Velké Němčice
	Mikulov, okres Břeclav
	Vsetín
	Šternberk




    Top profese

    	Svářeč / Svářečka
	Sklář / Sklářka
	Účetní
	Specialista / specialistka ve službách
	Zahradník / Zahradnice
	Technický manažer / manažerka telekomunikací
	Zlatník a klenotník / Zlatnice a klenotnice
	Malíř / Malířka
	Auditor / Auditorka
	Sanitář / Sanitářka




    Top společnosti

    	AGRO - Měřín, a.s.
	21 Consult Group s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	EUC a.s.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	SH Job Partners s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Česká spořitelna, a.s.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	úřad
	bezpečnost
	rozvojové programy
	dohoda o ukončení pracovního poměru
	pracovní prostředí
	hledat
	volno
	OZP
	termíny
	platy





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Doplňování zboží odd. mléka-NOČNÍ SMĚNY (34.000 Kč)
	Obchodní zástupce pro Hodonín a okolí
	Technik údržby - junior 🔩
	Práce na Plný i zkrácený úvazek v KFC Brno Olympia DT
	Automyčka Express / ruční mytí v nákupních centrech v Praze
	Provozní účetní
	Manažer směny KFC Plzeň
	Automechanik
	Manažer technického oddělení - služební automobil
	Specialista ATM systémů




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Skladník/ce i bez praxe, až 30.600 Kč, dopravné
	Vedoucí Prodejny
	AUTOMECHANIK m/ž
	Práce Amsterdam 2022 - Letiště Schiphol (odbavení letadel)
	Prodejní technik - pravá ruka pro zahradu; Stod
	Kuchař do restaurace IM sushi
	Personál prodejny Teta drogerie - Mladá Boleslav (2800)
	Prodavač/ka pokladní Mohito Šantovka Olomouc 1/2 úvazek
	Řidič C+E / Sklápěcí návěs - (ŘEPNÁ KAMPAŇ) / České Meziříčí
	Ekonom/ka školy




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Odborný referent pro export
	Specialista pro zpracování objednávek
	Technik STK
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Řidič/řidička autobusu Roudnice nad Labem
	Kurýr pro rozvoz zásilek - 60.000 měsíčně
	POLICISTA\TKA KŘ policie  ČR v JM kraji - náborák 75.000 Kč
	MIG/MAG Svářeč - Německo (100Km od Chebu, 65.000Kč v čistém)
	Svářeč / Svářečka hliníku TIG, MIG
	HOSTESKA / PROMOTÉR na HPP - VÝDĚLEK AŽ 35.000 Kč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















